Gayrica köyünden Veli Nazım isimli köylü vefat etmiş, Abbas Reisin oğlu Ahmet ise yaralanmıştır³⁵. Beykoz'a bağlı Akbaba köyünden Pehlivan kızı Müzeyyen, Ahmet Çavuşun kızı Seniye ve Asker Abdi vefat etmiştir³⁶. İsmi tespit

²⁹ *Birinci Dünya Harbinde Türk Harbi*, VIII, s. 122.

³⁰ BOA. DH. EUM. 5. şb. 13/30, lef 10.

³¹ *İkdam*, Nr. 6532, 13 Nisan 1331 (26 Nisan 1915).

³² 12 Nisan 1331 (25 Nisan 1915) tarihli Bakırköy Kaymakamlığına hazırlanan tahrirat, BOA. DH.EUM. 5. şb. 13/30 lef 7.

³³ Fahir Armaoğlu, *a.g.e.*, s. 16.

³⁴ BOA. DH. EUM. 5. şb. 13/30 lef 7.

³⁵ BOA. DH. EUM. 5. şb. 13/30 lef 7.

³⁶ İstanbul Polis Müdürünün 14 Nisan 1331 (27 Nisan 1915) tarihli yazısı için bkz; BOA. DH. EUM. 5. şb. 13/30 lef 9.

edilemeyenlerle birlikte köylerde toplam 11 kişi vefat etmiş; 2 asker şehit olmuştur³⁷.

c) 2-3 Mayıs 1915 Tarihlerindeki Rus Bombardımanı

“Muhtelif sistemde 17 parçadan oluşan” Rus filosu, 2 Mayıs Pazar sabahı boğaz önüne gelerek Soğanada, İrve, Elmastabya gibi boğaz istihkâmlarını bombardıman etmiştir.